Zertifikat
mit über响achter Konformität
Zertifikat Nr. Certificate No.
J 50351442
Ihr Zeichen Client R吃ference
Certijicate
of surveyed conformity
Blatt Page

EN 61051-1:2008
工EC 61051-1:2 007
工EC 61051-2:199工+A工
IEC 61051-2-2:1991
Prüfzeichen Test Jltlark
W 'lVw.tuv.com
10 1419037502
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certijïed Product (Product Ident伊'cation)
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
(Surqe Suppression Varistorì
Type Vol t a g e at Ma:x: .Co n tin uous
Sp E: c ifie d Vc)l tag巳
Designation Current(Vat 工口lA ) AC(V) DC( V)
MOV7D181K SFV7D18 工K 180 115 150
[\lOV7D201K SFV7D201K 200 130 1 7 0
MOV7D221K SFV7D221K 220 140 工 8 0
MOV7D241K SFV7D主 41K 240 150 20 0
MOV7D2 71K S F'V7D271K 270 1 7 5 2 25
MOV7D3 0 工K S FV7D301K 3 00 1 9 0 25 0
MOV7D331K SFV7D331K 330 2 1 0 2 7 S
MOV7D361K SFV7D361K 3 60 230 3 0 0
!v!OVíD391K SFV7 D391K 390 250 320
IV!OV7D431K SFV7D431K 4 30 27 5 35 0
MOV7D471K SFV7D47 工K 1170 30 0 3 85

u
县
工
7
SV
ρ
v
(
)
DM
MOV7D561K SFV7D561K
MOV7D621K SFV7D621K
t,'IOV7D681K SFV7D巧 81K
MOV7D751K SFV7D751K
MOV7D821K SFV7D821K
MOV7D220KT SFV7D220KT 22
MOV7D270KT SFV7D270KT 27
MOV7D330KT SFV7D330KT 33
MOV7D390KT SFV7D390KT 39
MOV7D470KT SFV7D470KT .17
Continued 0口 page 0004
Dem Zert(fikat iIcgt unsere Pru严 und Zertrfiz1erungwrdnung zugmnde
Das P,odukt entspricht den 0 g Anforderungen. d旷 Hei气\te/lung \今ird üben1'acht

Geprüft nach Tested acc. to
EN 61051-1:2008
工EC 61051-1:20 0 7
工EC 61051-2:1991+A1
IEC 61051-2-2:1991
ID 1419037502
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certified Product (Product Ident扩ìcation)
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
(Surqe Suppression Varistor)
Type Voltage at Max.Cont工nu.ous
Specified Voltaqe
Deslgnatlon Current(Vat 1mA) AC(V) DC (V)
MOV7D560KT SFV7D560K1' 56 35 45
MOV7D680KT SFV7D680K1' 68 40 5已
MOV7D820K1' SFV7D820K1' 82 50 65
tvIOV7D101K1' SFV7D l. 01K1' 100 60 85
MOV7D121K1' SFV7D121KT 120 75 100
MOV7D1 5 1KT SFV7D151KT 150 95 工25
MOV7D181K1' SFV7D181K1' 180 115 工50
MOV7D201KT SFV7D201KT 200 130 170
MOV7D221K1' SFV7D2主 1K1' 220 140 180
MOV7D241KT SFV7D241KT 2 40 150 200
MOV7D271K1' SFV7D27工KT 270 叮牛叮75 7ι~2 5
Contl口ued o n page 0005
D~m Zertij批at itegt unSfre Pi 可f: und Zer叫7::terungsordnung 2ugrunde.
Das Prod:lkt fnt.lpricllt de l1 0 g. 4nforderungel1. die Herstcllul1g 讥 ird übenmcht
IIUS ccrtificate is ba5ed 011 our Testll1g al1d Certt.fication Regulation The product

由ww.tuv.com
ID 14190375C2
Geprüft nach Tested acc. to
EN 61051-1:2008
工 EC 61051-1:2007
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certified Product (Product Identijication)
(Surqe Suppression Varistor)
IEC 61051-2:1991+A1
IEC 61051-2-2:1991
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
Type Voltage at Max.Co口tinuous
Specified
Designation Current(Vat 1n也)
MOV7D301KT SFV7D301KT 300
MOV7D331KT SFV7D331KT 330
MOV7D361KT SFV7D361KT 360
MOV7D391KT SFV7D391KT 390
MOV7D431KT SFV7D431KT 430
!VIOV7D471KT SFV7D471KT 470
MOV7D511KT SFV7D511KT 510
MOV7D561KT SFV7D561KT 560
MOV7D62 工 KT SFV7D621KT 620
MOV7D681K士 SFV7D681KT 680
MOV7D75 工 KT SFV7D751KT 750
Cc'ntinued 0口 page 0006
Dcm Zntlfzkαt Izegt unsoe Prüj二 ulid 2erti币:ierungsordnttng zugrunde
Das ProJukt entspncht Jen 0 g Anjúrdaungen die Hersteilung l1ird über叫cl!t